

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 17 по ул. Ленина 2017 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей по оплате за содержание жилого помещения на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома), руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр. 3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность 2 и более месяцев	Примечание
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.2- гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Январь	3029,83	48714,94	10014,78	2565,81	56163,91	-113479,99	-68091,01			
Февраль	3557,52	56163,91	10014,81	1850,73	64327,99	-6984,95	464,02	9	11,13,2,3,4,5,6,7,8	
Март	4249,35	64327,99	10014,81	1345,41	72997,39	-6457,29	1706,79	8	11,13,2,4,5,6,7,8	
Апрель	3658,27	72997,39	10014,81	5247,97	77764,23	-5765,46	2903,94	8	11,13,2,4,5,6,7,8	
Май	4069,14	77764,23	10014,81	718,84	87060,2	-6356,54	-1589,70	10	3,13,7,8,9,6,2,4,11,5	
Июнь	3459,42	87060,2	9864,08	31605,64	87060,2	-5945,67	3350,30	8	13,7,8,9,6,2,4,11,5	
Июль	5183,06	65318,64	10085,23	5215,03	65318,64	-6404,66	-28146,22	8	13,7,8,9,6,2,4,11,5	
Август	3048,05	70188,84	10085,23	15989,02	70188,84	-4902,17	-31,97	10	3,13,7,8,9,6,2,4,11,5	
Сентябрь	6931,39	64285,05	10085,23	8507,95	64285,05	-7037,18	-12940,97	8	13,7,9,6,2,4,11,5	
Октябрь	4914,09	65862,33	10085,23	9788,87	65862,33	-3153,84	-1576,56	8	13,7,9,6,2,4,11,5	
Ноябрь	6929,30	66158,69	10085,23	7070,5	66158,69	-5171,14	-4874,78	8	3,13,7,6,2,4,11,5	
Декабрь	18795,09	69173,42	17926,88	13845,33	69173,42	-3155,93	-141,20	8	3,13,7,6,2,4,11,5	
Итого за год	67824,51		128291,13	103751,1		868,21	4949,76	8	3,13,7,6,2,4,11,5	
						-173946,61	-104017,60			

Превышение объемов выполненных работ:

над начисленной платой по тарифам -

над фактически поступившей оплатой -

Фактический уровень оплаты начислений по тарифам -

Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" -

-47,13 % (гр.2/гр.4)

-34,63 % (гр.2/гр.5)

80,87 % (гр.5/гр.4)

152,97 % (гр.5/гр.2)

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за Январь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						787,94
2				Управление и услуги РЦ 5,37*301,9	ОЭ						1621,20
4				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						588,71
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						30,63
ИТОГО											3029,83
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9080,05=14,95*295,9					

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

#ЗНАЧ!

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

6190,8

0

6190,8

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за февраль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						787,94
2				Управление и услуги РЦ 5,37*301,9	ОЭ						1621,20
4				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						588,71
	13		Заявка	Обследование унитаза и бочка-дана рекомендации для необходимых материалов	ИО	2	1,5	3	176,5		529,50
ИТОГО											30,18
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9080,05=14,95*295,9					3557,52

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

#ЗНАЧ!

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

6190,8

0

6190,8

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за март 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						787,94
2				Управление и услуги РЦ 5,37*301,9	ОЭ						1621,20
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						577,01
4	9	13	Заявка	Обследование в туалете унитаза- дана рекомендация для необходимых материалов	ИО	1	1	1	176,5		176,50
5	21	13	Заявка	Устранение течи унитазного бочка	ИО	2	3	6	176,5		1059,00
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						27,70
ИТОГО											4249,35
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9080,05=14,95*295,9					

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

#ЗНАЧ!

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

6190,8

0

6190,8

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за апрель 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						787,94
2				Управление и услуги РЦ 5,37*301,9	ОЭ						1621,20
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						577,01
4				Деятельность общего характера	ОБЩ						672,12
ИТОГО											3658,27
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9080,05=14,95*295,9					

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

#ЗНАЧ!

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

6190,8

0

6190,8

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за май 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						787,94
2				Управление и услуги РЦ 5,37*301,9	ОЭ						1621,20
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						577,01
4	22		Плановая	Отключение системы отопления	ИО	3	0,18	0,54	176,500		190,62
5	23		Аварийная	Прочистка канализационной системы	ИО	2	2	4	176,5		706,00
6	29	7	Заявка	Обследование эл.автомата	ИО	1	1	1	176,5		176,50
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						9,87
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9080,05=14,95*295,9					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-) #ЗНАЧ!											
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.						6190,8					
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-) 0											
6190,8											

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

#ЗНАЧ!

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

0

6190,8

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за июнь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						787,94
2				Управление и услуги РЦ 5,37*301,9	ОЭ						1621,20
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						577,01
4	2	13	Заявка	Прочистка канализационной системы 10м тросом	ИО	2	1	2	176,5		353,00
5	13		Плановая	Распиловка обломанных веток	БЛ	2	0,6	1,2	92		110,40
6				Деятельность общего характера	ОБЩ						9,87
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						9080,05=14,95*295,9					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-) #ЗНАЧ!											
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.						6190,8					
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-) 30954											
-24763,2											

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

#ЗНАЧ!

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.

Фактическая оплата

Долг (+), переплата (-)

30954

-24763,2

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за июль 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						787,94
2				Управление и услуги РЦ 5.37*301,9	ОЭ						1621,20
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						636,19
10			Плановая	Подключение розетки	ИО	1	1	1	176,5		176,50
10			Плановая	Обследование пола на возможность изготовления лака	ИО	2	3,5	7	176,5		1235,50
21	7	7	Заявка	Замена отсекающего крана на системе ХВС	ИО	2	1	2	176,5		353,00
4			Заявка	Ремонт входных дверей	РС	2	1	2	176,5		353,00
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						19,74
ИТОГО											5183,06
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											15,85
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											#ЗНАЧ!
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.											6190,8
Фактическая оплата											0
Долг (+), переплата (-)											6190,8

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за август 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						787,94
2				Управление и услуги РЦ 5.37*301,9	ОЭ						1621,20
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						636,19
7				Деятельность общего характера	ОБЩ						2,72
ИТОГО											3048,05
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам											15,85
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-)											#ЗНАЧ!
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.											6190,8
Фактическая оплата											12381,6

Долг (+), переплата (-) -6190,8

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за сентябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						787,94
2				Управление и услуги РЦ 5,37*301,9	ОЭ						1621,20
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						636,19
26	10	Заявка		Прочистка поплавного крана на смывном бочке	ИО	2	1	2	176,5		353,00
21		Аварийное		Временное обеспечение системой ХВС	ИО	2	1	2	176,5		706,00
22		Аварийное		Ремонт системы ХВС на вводе в дом	ИО	2	7	14	176,5		2471,00
20	7	Заявка		Пропустили воздух на чердаке	ИО	2	0,5	1	176,5		353,00
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						3,06
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						15,85					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Фактическая оплата											
Долг (+), переплата (-) #ЗНАЧ!											

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.						6190,8					
Фактическая оплата						6190,8					
Долг (+), переплата (-)						0					

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за октябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						787,94
2				Управление и услуги РЦ 5,37*301,9	ОЭ						1621,20
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						636,19
16	5	Заявка		Прочистка канализационной системы 10м тросом	ИО	2	1	2	176,5		353,00
24		Заявка		Утепление дверной коробки пожарного входа, остекление оконных рам в кладовке	РС	2	4	8	185,6		1484,80
5				Деятельность общего характера	ОБЩ						30,97
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						15,85					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)											
Долг (+), переплата (-)						4914,09					

Фактическая оплата		
Долг (+), переплата (-)		#ЗНАЧ!
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.		
Фактическая оплата		6190,8
Долг (+), переплата (-)		0

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за ноябрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						787,94
2				Управление и услуги РЦ 5,37*301,9	ОЭ						1621,20
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						636,19
1			Заявка	Установка радиаторов системы отопления	ИО	2	4	8	176,5	2200	3612,00
16			Плановая	Закрытие слуховых окон	РС	2	0,63	1,26	185,600		233,86
5				Деятельность общего характера	ОБЦ						38,11
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							15,85				6929,30

Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)

Фактическая оплата		
Долг (+), переплата (-)		#ЗНАЧ!

Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.		6190,8
Фактическая оплата		6190,8
Долг (+), переплата (-)		0

ОТЧЕТ о проделанной работе по дому № 17 ул.Ленина за декабрь 2017 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 731,8 кв.м)

№ п/п	Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Вид работ	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+П
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1				Уборка придомовой территории	БЛ						787,94
2				Управление и услуги РЦ 5,37*301,9	ОЭ						1621,20
3				Сбор и вывоз ТБО	БЛ						636,19
4	27	8	Заявка	Замена отскакающего крана	ИО	1	1	1	176,5		176,50
5	15	7	Заявка	Устаревшие протечки системы ГВС в рамке ввода	ИО	2	2	4	176,5		706,00
6	16	1	Заявка	Восстановление водоснабжения системы ГВС	ИО	2	4	8	176,5		1412,00
7	Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за 2017 год										
8				Деятельность общего характера	ОБЦ						13445,05
ИТОГО											
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам							15,85				18795,09

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	15,85
Фактически начислено исходя из расчетной площади 226,7 кв.м. (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жильцы для обслуживания дома)	
Фактическая оплата	
Долг (+), переплата (-)	#ЗНАЧ!
Фактически начислено Межмуниципальный отдел МВД РФ Асбестовский из расчетной площади 414,1 кв.м.	14032,45
Фактическая оплата	12381,51
Долг (+), переплата (-)	1650,94